

Informacja sekcji Kultura UTW Siewierz w sprawie planu wyjazdów w I półroczu 2024 r.

Data i godzina	Cel	Cena	Uwagi
13 lutego (wtorek) ok godz 16:30	wyjazd do Opery Śl w Bytomiu "Ostatki krakowskie" na godz. 18.00. Wspólnie zakończmy karnawał! Zapraszamy na koncert, który wypełnią dźwięki fragmentów z najśłynniejszych oper, operetek i musicali.	100,00 zł	Transport UTW.
24 lutego (sobota) ok godz. 17:30	wyjazd do Katowic Spodek na koncert: Marcin Wyrostek wraz z niezwykłymi gośćmi: wokalistami, zespołem Corazon i Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii Śląskiej zapraszają do katowickiego Spodka na wieczór pełen wielkich emocji, podczas którego piękno śląskich pieśni zabrmi w nowatorskich aranżacjach. To nie będzie zwykły koncert – to będzie wspaniałe widowisko! Godz. 19:00.	50,00 zł	Transport UTW. Ubezpieczenie w cenie.
1 marca (piątek) ok godz, 17:30	wyjazd do Filharmonii Śląskiej – koncert "Chopin, Schumann, Moniuszko" 1 marca, czyli dokładnie w 214 rocznicę urodzin Fryderyka Chopina, koncert w Filharmonii Śląskiej nie mógłby się obyć bez muzyki tego kompozytora i – oczywiście – fortepianu na estradzie. Godz. 19:00.	35,00 zł	dodatkowo 25 zł - ubezpieczenie + transport
15 marca (piątek) ok godz. 17:30	wyjazd do Teatru Nowego w Zabrze na koncert pt. YES SIR, I CAN BOOGIE: Największe hity polskiej i światowej sceny muzycznej, które zostaną wykonane przez wspaniałą band oraz aktorów Teatru Nowego w Zabrze i wyjątkowych gości. W czasie koncertu usłyszeć będzie można takie utwory z repertuaru m.in.: Bee Gees; Prince'a; Eart, Wind & Fire; Baccara; Krystyny Prońko; Urszuli Sipińskiej czy Zbigniewa Wodeckiego. Godz. 19.00.	45,00 zł	dodatkowo 25 zł - ubezpieczenie + transport
3 kwietnia (środa) ok godz. 17:30	wyjazd do Teatru Śl. w Katowicach na spektakl BOSKA! Sztuka Petera Quiltera to jedna z najbardziej znanych komedii współczesnego teatru, a jej filmowa adaptacja przyniosła niezapomnianą rolę Meryl Streep. To rzeczywistość widziana w boskich barwach, trochę baśniowa, pełna fantazji. To świat, w którym nic nie jest niemożliwe. Na godz 19:00	60,00 zł	dodatkowo 25 zł - ubezpieczenie + transport
13 kwietnia (sobota) ok godz. 18:00	wyjazd do Teatru Rozrywki w Chorzowie na koncert piosenek Edith Piaf „Hymn do miłości” w wyk. Elżbiety Okupskiej. Godz 19:30	40,00 zł	dodatkowo 25 zł - ubezpieczenie + transport
Między 20 a 27 kwietnia	planowany wyjazd do kina KOSMOS Katowice w ramach projektu Kino Senior		
Początek maja	planowane zwiedzanie Pałacu Mieroszewskich oraz Zamku w Będzinie w ramach stałego cyklu „Zwiedzamy naszą małą Ojczyznę”		
10 lub 16 maja	NOSPR Katowice koncert „Kultura Natura”, Szczegółowe informacje dostępne będą wraz z ogłoszeniem pełnego programu Festiwalu Katowice Kultura Natura 2024		

ZAPRASZAMY

Wiadomości, informacje i plakaty dostępne na tablicy ogłoszeń w siedzibie UTW.

UWAGA:

W przypadku wystąpienia zmian informacje będą aktualizowane.